
Zarządzenie Nr 122/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 29 lutego 2008 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej i Kapituły Konkursu Nagrody 
Gospodarczej Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz § 9 ust. 5 pkt 3 stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami, w związku z 
Zarządzeniem Nr 109/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Lublin, zarządzam co następuje:

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Lublin do oceny
spełnienia przez uczestników konkursu wymagań określonych w regulaminie konkursu w 
składzie: 
1) Elżbieta Kołodziej-Wnuk - Zastępca Prezydenta Miasta Lublina
2) Bartłomiej Twarowski - Zakład Organizacji i Zarządzania UMCS
3) Dr Andrzej Żuk - Zakład Organizacji i Zarządzania UMCS
4) Piotr Dreher - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
5) Michał Krawczyk --Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta ds. Marketingu Miasta
6) Aneta Karasek - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich
7-)Agnieszka Parol - Kancelaria Prezydenta - Marketing Miasta
§ 2 
Powołuję Kapitułę Konkursu Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Lublin do wyboru 
najlepszych firm w każdej kategorii: Firma odpowiedzialna społecznie. Firma Innowacyjna,
Inwestor w składzie: 
1) Dr Adam Wasilewski - Prezydent Miasta Lublina
2) Prof. dr hab. Jerzy Węcławski - Prorektor ds. Rozwoju UMCS
3) Prof. dr hab. Maciej Bałtowski - Kierownik Instytutu Ekonomii UMCS
4) Prof. dr hab. Ewa Bojar - Kierownik Katedry Ekonomii i Zarządzania Gospodarką PL
5) Dr Andrzej Żuk - Zakład Organizacji i Zarządzania UMCS
6) Bartłomiej Twarowski - Zakład Organizacji i Zarządzania UMCS
7) Grażyna Łojko - Kanclerz Lubelskiej Loży Business Centre Club
8) Marek Wagner - Prezes Regionalnej lzby Gospodarczej
9) Prof. zw. dr hab. Andrzej Kidyba - Prezes Lubelskiej Fundacji Rozwoju
10) Dariusz Jodłowski -- Prezes Związku Prywatnych Pracodawców Lubelszczyzny 
‘Lewiatan‘
11) Wiktor Szyborski - Prezes Rady Przedsiębiorczości Lubelszczyzny
12) Tomasz Rakowski - Dyrektor - Redaktor Naczelny TVP 3 Lublin
13) Małgorzata Bielecka-Hołda - Redaktor Naczelna Gazety Wyborczej w Lublinie
14) Ryszard Montusiewicz - Redaktor Naczelny Polskiego Radia Lublin
15) Jacek Ziarno - Redaktor Naczelny Gazety Pulsu Biznesu
§ 3 
Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej oraz Kapituły Konkursu określa Regulamin 
Konkursu na Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin ustalony odrębnym 
zarządzeniem.
§ 4 
Obsługę techniczno-organizacyjną Kapituły Konkursowej i Komisji Konkursu prowadzić 
będzie Biuro Marketingu Miasta w Kancelarii Prezydenta.



§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Kancelarii Prezydenta ds. 
marketingu miasta.
§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski

 


